
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ROČNÍK 

OFICIÁLNÍ BULLETIN 

 
  



POZADÍ VZNIKU A PŘÍPRAVY 

 

Jarka Václav byl legendou již za života. A to nejen proto, že v poslední sezoně jeho dlouhé kariéry 

plnil roli vedoucího týmu v Old „Legends“ Spirit. 

Legendární byl jeho specifický styl chytání, jeho přístup k ostatním lidem i k životu. Málokterý 

člověk dosáhne tak „širokospektrální“ oblíbenosti jako právě Jarka. 

To vše se umocnilo po jeho tragickém odchodu, který jeho legendu už navždy spojil s  okresním 

hokejem … 

Na jednom z tradičních letních hokejů roku 2017 ve Vrchlabí s partou kolem Mildy Rojíka (dříve 

kolem Milana Křeliny), se v hlavách ctihodných pánů Míry Svobody a Ivana Rybky zrodil nápad 

uspořádat Memoriál Jarky Václava ve formě předsezónního turnaje neregistrovaných týmů. 

Realizace ale tradičně zbyla na mě, neboť tak už to prostě je.  

Již od začátku byl plán hrát ve dvou kategoriích, a to dle tradičních pravidel JHL a v kategorii 

veteránů nad 40 let. Vše bylo možné uspořádat jen díky dřívější realizaci ledové plochy na ZS 

v Jičíně. 

Ve druhém ročníku zájem výrazně opadl a do uzávěrky přihlášek se nepřihlásil téměř nikdo. 

Realizace turnaje tak byla překvapivě prakticky hned v jeho zárodku ohrožena. To bylo, vzhledem 

k velkému zájmu o první ročník dosti překvapivé. 

Pro třetí ročník jsme spolu s Dominikem Brožem zvolili formát jednodenního turnaje, který jsme si 

vyzkoušeli již na jaře při turnaji v in-line hokeji. Byl zvolen herní formát s hraniční kapacitou šesti 

týmů. Klíčové bylo najít dva víkendové dny, kdy nebyl na ZS v Jičíně žádný provoz. To se podařilo a 

pak už to šlo rychle. I když příprava nebyla vůbec jednoduchá a jednání s některými účastníky 

skončilo neúspěchem. Nakonec se vše podařilo a díky veškerému personálu šlo o povedenou akci.   

Jenys, hlavní organizátor turnaje 



KATEGORIE VETERÁNI 40+ 

28.09.2019 

 

 

HERNÍ MODEL 

Úvodní utkání  -  9:00 

Celkem šest týmů se v patnácti utkáních, hraných na 2x 10 minut čistého času, utkalo formátem 

každý s každým, což pro každý tým znamenalo 5 utkání. 

Za vítězství se udělovaly 2 body, za remízu 1 bod. Na konci rozhodovaly po počtu bodů vzájemné 

zápasy, případně vyšší rozdíl ve skóre ze vzájemných utkání. 

Týmy na 3. a 4. místě se následně utkaly o bronzové medaile, dva nejlepší celky se střetly o titul 

šampiona. 

Konec turnaje obstaralo slavnostní vyhlášení po 22. hodině.  



ÚČASTNÍCI TURNAJE 

● OLD LEGENDS SPIRIT  (tým J. VÁCLAVA)      3. účast 

● HC RONAL JIČÍN         premiéra 

● HC PODSKALAN PODHRADÍ       premiéra 

● HC KOPIDLNO  2018       3. účast 

● GREY GRIZZLIES HOŘICE        premiéra 

● STARÁ GARDA LOMNICE         2017     2. účast

  

 

PŘEHLED UTKÁNÍ ZÁKLADNÍ SKUPINY 

 

A vs. B  09:00 HC RONAL JIČÍN  –     HC PODSKALAN PODHRADÍ     1 – 1   ( 0 : 0, 1 : 1 ) 

16:45  Zdeněk Augusta /1  (Jan Zachoval /1)       –       10:11  Marek Vídeň /1 (Patrik Čonka /1) 
 

Rozhodčí:  Lukáč, Hurei, Trestné minuty:  0 – 2 (07:19 Michal Volný – PODR, 10:54 Jaroslav Krebs – HAK),  

Brankáři:  P. Brož – Louma, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1 

  

B vs. C  09:40 HC PODSKALAN PODHRADÍ      –     HC KOPIDLNO     0 – 3   ( 0 : 1, 0 : 2 ) 

08:42  Tomáš Kocourek /1, 16:35  Jan Tomášek /1 (Hynek Černý /1), 18:25  Lukáš Kříž /1 (Jaroslav Mejzlík /1)  
 

Rozhodčí:  Lukáč, Hurei, Trestné minuty:  0 – 1 (14:13 Ivan Rybka – NBR),  

Brankáři:  Louma – Kordík (1. ČK), Vývoj skóre: 0 – 3 



----- úprava ledové plochy 10:20 

C vs. D  10:35 HC KOPIDLNO   –     OLD LEGENDS SPIRIT      4 – 1   ( 3 : 1, 1 : 0 ) 

00:40  Tomáš Kocourek /2 (Tomáš Jansta /1), 01:41  Lukáš Kříž /2, 03:35  Jaroslav Mejzlík /1 (Tomáš Kocourek /1), 

17:12  Aleš Michal /1 (Jan Tomášek /1)       –       00:19  Pavel Mráz /1 (Jiří Kořínek /1)  
 

Rozhodčí:  Lukáč, Hurei, Trestné minuty:  1 – 0 (04:48 Ivan Rybka – HAK), Brankáři:  Kordík – Pavlů, Vývoj skóre: 0 – 1, 4 – 1  

 

D vs. E  11:15 OLD LEGENDS SPIRIT      –     STARÁ GARDA LOMNICE  2 – 6   ( 1 : 2, 1 : 4 ) 

08:10  David Březák /1 (Marek Pokorný /1), 13:53  Radek Drusan /1 (Ladislav Novák /1) 

       –       01:44  Martin Zikmund /1 (Zdeněk Václavec /1), 09:29  Petr Martinec /1 (Jiří Novák /1),  

13:37  Zdeněk Václavec /1 (Martin Zikmund /1), 14:20  Petr Martinec /2 (Roman Láska /1), 16:31  Martin Zikmund /2 (Jiří Novák /2), 

19:13  Libor Nalezinek /1 (Martin Zikmund /2) 
 

Rozhodčí:  Lukáč, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 0 (12:13 Radek Drusan – PODR),  

Brankáři:  Pavlů – Němec, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 3, 2 – 3, 2 – 6   

----- úprava ledové plochy 11:55 

E vs. F  12:10 STARÁ GARDA LOMNICE    –     GREY GRIZZLIES HOŘICE     1 – 3   ( 1 : 2, 0 : 1 ) 

04:01  Zdeněk Václavec /2 (Martin Zikmund /3)       –       00:40  Marek Nečesaný /1 (Marek Palouš /1),  

07:34  Marek Palouš /1 (Josef Erben /1), 17:16  Marek Nečesaný /2 (Ivo Karban /1)  
 

Rozhodčí:  Kejzral, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 2 (19:22 Jan Jarošík – HAK      –      09:34 Ivo Karban – SEK, 17:37 Ivo Karban – HAK),  

Brankáři:  Němec – Strnad, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 3  

 

 

F vs. A  12:50 GREY GRIZZLIES HOŘICE     –     HC RONAL JIČÍN   2 – 4   ( 0 : 2, 2 : 2 ) 

11:18  Marek Palouš /2 (Ivo Karban /2), 11:54  Marek Nečesaný /3 (Jaroslav Černý /1) 

       –       02:30  Petr Volný /1 (Radek Bernard st. /1), 08:44  Jiří Chudoba /1 (Petr Kracík /1), 12:31  Petr Kracík /1 (Jan Zachoval /2), 

18:29  Petr Kracík /2 (Zdeněk Augusta /1) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 0 (07:42 Marek Palouš – HAK),  

Brankáři:  M. Pour – P. Brož, Vývoj skóre: 0 – 2, 2 – 2, 2 – 4   



----- úprava ledové plochy 13:30 

A vs. C  13:45 HC RONAL JIČÍN   –     HC KOPIDLNO       3 – 0   ( 3 : 0, 0 : 0 ) 

04:03  Aleš Kulhánek /1 (Radek Bernard st. /2), 04:34  Jiří Chudoba /2 (Jan Zachoval /3), 05:30  Zdeněk Augusta /2 (Jan Zachoval /4) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, Rejthárek, Bez vyloučení, Brankáři:  P. Brož (1. ČK) – Kordík, Vývoj skóre: 3 – 0 

 

 

 

 

 

 

 

B vs. D  14:25 HC PODSKALAN PODHRADÍ    –   OLD LEGENDS SPIRIT     0 – 1   ( 0 : 1, 0 : 0 ) 

09:24  Radek Drusan /2 (Jiří Kořínek /2)  
 

Rozhodčí:  Hurei, Rejthárek, Trestné minuty:  2 – 2 (03:10 Jaroslav Krebs – DRZP, 08:03 Richard Sladký – SEK 

       –       08:31 Milan Rojík – SEK, 19:23 Radek Drusan – HAK), Brankáři:  Louma – Pavlů (1. ČK), Vývoj skóre: 0 – 1 

----- úprava ledové plochy 15:05 

D vs. F  15:20 OLD LEGENDS SPIRIT      –     GREY GRIZZLIES HOŘICE  0 – 3   ( 0 : 2, 0 : 1 ) 

04:30  Jaroslav Černý /1 (Marek Nečesaný /1), 05:04  Jiří Špicar /1 (Petr Jalový /1), 18:08  Marek Nečesaný /4 (Ivo Karban /3) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Rejthárek, Trestné minuty:  1 – 0 (14:36 Ladislav Novák – PODR),  

Brankáři:  Pavlů – M. Pour (1. ČK), Vývoj skóre: 0 – 3 

 

F vs. C  16:00 GREY GRIZZLIES HOŘICE     –     HC KOPIDLNO   2 – 1   ( 1 : 0, 1 : 1 ) 

06:09  Ivo Karban /1 (Marek Palouš /2), 13:36  Marek Palouš /3 (Ivo Karban /4) 

       –       14:20  Tomáš Kocourek /3 (Lukáš Kříž /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Lukáč, Bez vyloučení, Brankáři:  Strnad – Kordík, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1  

----- úprava ledové plochy 16:40 

E vs. A  16:55 STARÁ GARDA LOMNICE    –     HC RONAL JIČÍN      2 – 0   ( 1 : 0, 1 : 0 ) 

05:30  Libor Nalezinek /2 (Martin Bartoš /1), 14:50  Petr Vágenknecht /1 (Martin Bartoš /2) 
 

Rozhodčí:  D. Brož, Lukáč, Trestné minuty:  0 – 1 (13:43 Luboš Žilák – HAK),  

Brankáři:  J. Tříška (1. ČK) – P. Brož, Vývoj skóre: 2 – 0  

 

E vs. B  17:35 STARÁ GAR. LOMNICE    –     HC PODSKALAN PODHR.     4 – 0   ( 2 : 0, 2 : 0 ) 

05:33 3/5 Martin Zikmund /3, 09:47  Libor Nalezinek /3 (Martin Zikmund /4), 11:37  Daniel Mizera /1 (Martin Zikmund /5), 

14:37  Jiří Mašek /1 (Jaroslav Šimek /1) 
 

Rozhodčí:  D. Brož, Lukáč, Trestné minuty:  3 – 0 (04:34 Jaroslav Šimek – NBR, 05:02 Jiří Mašek – PODR, 12:58 Roman Láska – NBR),  

Brankáři:  J. Tříška (2. ČK) – Louma, Vývoj skóre: 4 – 0  



----- úprava ledové plochy 18:15 

B vs. F  18:30 HC PODSKALAN PODHRADÍ    –   GREY GRIZZ. HOŘICE     0 – 5   ( 0 : 2, 0 : 3 ) 

07:20  Petr Pospíšil /1 (Jaroslav Černý /2), 07:42  Marek Nečesaný /5 (Josef Erben /2), 12:18  Petr Jalový /1 (Marek Palouš /3), 

13:58  Ivo Karban /2 (Petr Jalový /2), 14:27  Richard Čihák /1 (Jaroslav Černý 3) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Rejthárek, Trestné minuty:  2 – 0 (13:49 Jiří Kořínek – PODR, 16:35 Jaroslav Pristanda – SEK),  

Brankáři:  Louma – Strnad (1. ČK), Vývoj skóre: 0 – 5 

 

A vs. D  19:10 HC RONAL JIČÍN   –     OLD LEGENDS SPIRIT      3 – 2   ( 2 : 0, 1 : 2 ) 

04:25  Aleš Kulhánek /2 (Zdeněk Augusta /2), 08:52  Aleš Kulhánek /3 (Petr Kracík /2), 19:32  Jan Zachoval /1 (Petr Kracík /3) 

       –       10:43  Milan Rojík /1 (Pavel Mráz /1), 15:54 PP Milan Rojík /2 (Pavel Mráz /2) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Rejthárek, Trestné minuty:  3 – 1 (02:07 Milan Lhota – NBR, 06:44 Jiří Chudoba – HAK, 15:06 Milan Lhota – PODR 

       –       12:41 Jaroslav Pekárek – HAK ), Brankáři:  P. Brož – Pavlů, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 2, 3 – 2   

 

 

----- úprava ledové plochy 19:50 

C vs. E  20:05 HC KOPIDLNO   –     STARÁ GARDA LOMNICE      1 – 3   ( 0 : 1, 1 : 2 ) 

18:45  Aleš Michal /2 (Tomáš Jansta /2)       –       09:27  Pavel Hlaváč /1 (Martin Zikmund /6),  

17:59  Libor Nalezinek /4 (Zdeněk Václavec /2), 19:45  Martin Bartoš /1 (Roman Láska /2)  
 

Rozhodčí:  Kejzral, Rejthárek, Trestné minuty:  1 – 0 (16:45 Vladislav Kosina – PODR),  

Brankáři:  Kordík – J. Tříška, Vývoj skóre: 0 – 2, 1 – 2, 1 – 3  

 



 

Konečná tabulka ZÁKLADNÍ SKUPINY 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. GREY GRIZZLIES HOŘICE 5 4 0 1 15 :   6  8 

2. STARÁ GARDA LOMNICE 5 4 0 1 16 :   6  8 

----------------- 

3. HC RONAL JIČÍN  5 3 1 1 11 :   7  7 

4. HC KOPIDLNO   5 2 0 3   9 :   9  4 

----------------- 

5. OLD LEGENDS SPIRIT  5 1 0 4   6 : 16  2 

6. HC PODSKALAN PODHR. 5 0 1 4   1 : 14  1 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 

 

 

KŘÍŽOVÁ tabulka VÝSLEDKŮ 

 

 



PŘEHLED UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 3. MÍSTO 

VS.    

3. vs. 4. 20:45 HC RONAL JIČÍN   –     HC KOPIDLNO       3 – 0   ( 2 : 0, 1 : 0 ) 

03:06  Petr Volný /2 (Aleš Kulhánek /1), 03:33  Jan Zachoval /2 (Luboš Žilák /1), 15:48  Jan Zachoval /3 
 

Rozhodčí:  Kejzral, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 0 (14:24 Milan Lhota – HAK),  

Brankáři:  P. Brož (2. ČK) – Kordík, Vývoj skóre: 3 – 0 

----- úprava ledové plochy 21:40 



FINÁLE 

VS.    

1. vs. 2. 21:40 GREY GRIZZLIES HOŘICE    –     STARÁ GARDA LOMNICE 0 – 1   ( 0 : 0, 0 : 1 ) 

19:55  Martin Bartoš /2  
 

Rozhodčí:  Kejzral, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 1 (11:14 Ivo Karban – DRZP       –       14:11 Roman Láska – SEK),  

Brankáři:  Strnad – J. Tříška (3. ČK), Vývoj skóre: 0 – 1 

 

 

 

STRUČNÝ POPIS PRŮBĚHU TURNAJE 

Turnaj odstartoval krátce po deváté hodině ranní a hned na úvod se konala klíčová ztráta pro Ronal. Tomu se 

nepodařilo otočit nepříznivý vývoj s Podskalanem Podhradí a ztratil remízou 1-1. Pro Podskalan to byl nejen jediný 

získaný bod, ale jediný vstřelený gól v turnaji, o který se postaral Marek Vídeň. 

Velmi slušně našláplo Kopidlno, které na úvod porazilo Podskalan 3-0 a hned následně Old Legends 4-1. Později se 

však ukázalo, že se jednalo o dva nejslabší účastníky a výhra nad nimi lehce pozbyla váhu. Nicméně Kopidlno si díky 

těmto dvěma výhrám zajistilo alespoň účast v souboji o bronzové medaile. Po hříchu to ale byly jeho poslední získané 

body. 



Největší gólové hody se odehrály při premiéře Staré Gardy Lomnice, odnesli to Old Legends, kteří nakonec museli 

zkousnout příděl šesti gólů. Na čtyřech z nich (2+2) se podílel Martin Zikmund a dal tak velmi dobrý základ do souboje 

o vítězství v soutěži produktivity.  

Velm zajímavou roli sehráli Grey Grizzlies. V utkání s Gardou nebyli lepším týmem, ale urvali vítězství 3-1. Výborný 

výkon předvedl gólman Zdeněk Strnad. V následujícím utkání ale 

Grizzlies překvapivě podlehli Ronalu 2-4 a zápletka byla na světě. 

Vítězství zajistila „sklepácká“ klika v Ronalu, kde nastupovali hned 4 

hráči. Ronal se pak na chvíli ujal průběžného vedení v tabulce, když 

porazil 3-0 Kopidlno. 

Hozenou rukavici rychle zvedli Grey Grizzlies, kteří postupně porazili 

3-0 Old Legends, 2-1 Kopidlno a nakonec i 5-0 Podskalan a velmi 

rychle si zajistili finále. Řádili především Ivo Karban, Marek Nečesaný 

a Marek Palouš, kteří měli prsty téměř ve všech 15 gólech svého 

týmu. 

O druhém finalistovi se pak rozhodlo v souboji Staré Gardy 

s Ronalem, který „lomničáci“ s přehledem vyhráli 2-0. Následně přišly 

pojistky v podobě dvou vítězství 4-0 nad Podskalanem a 

v závěrečném utkání základní skupiny 3-1 nad Kopidlnem. 

Ronalu tak ztracený bod chyběl k postupu do finále, neboť 

v minitabulce tří týmů by Stará Garda odskákala nejnižší počet 

vstřelených gólů. O konečném pátém místě rozhodlo vítězství Legend 1-0 nad Podskalanem. 

Pak už přišly na řadu závěrečné boje. Kopidlno chtělo s Ronalem odčinit porážku 0-3, ale nepovedlo se. Ronal dvěma 

góly podržel Jan Zachoval a v bráně jistý Petr Brož. Především díky nic Ronal i podruhé vyhrál 3-0 a pobral bronzové 

medaile. 

Finále pak nabídlo obranou bitvu, kterou až 5 sekund před koncem rozhodl Marti Bartoš. Jeho Stará Garda Lomnice 

tak při druhé účasti podruhé ovládla Jarka Václav Memorial Cup (poprvé 2017) a odvezla si pohár i zlaté medaile. 

Nejproduktivnějším hráčem byl s 10 body Martin Zikmund, nejlepším gólmanem po zásluze Zdeněk Strnad z Grey 

Grizzlies. Poslední individuální trofej, pro nejstaršíhohráče, si odnesl Luboš Hyršal z Kopidlna. 

Na předávání promluvil také Jára Václav mladší, což dodalo ten správný punc významu a velikosti tohoto setkání a 

vzpomínaní na Jarku. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STARÁ GARDA LOMNICE 

vítěz Jarka Václav Memorial Cupu 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE – 2. místo  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC RONAL JIČÍN – 3. místo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 fotografie z předávání 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC PODSKALAN PODHRADÍ – 6. místo 

 

 



INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ A STATISTIKY 

 

Trofej pro nejproduktivnějšího hráče převzal Martin Zikmund (Stará Garda Lomnice) 

 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ TOP 10 

# Jméno   Tým    Z  G A  KB TM   

1. ZIKMUND Martin Stará Garda Lomnice  6 3 6 9   0  

2. ZACHOVAL Jan  Ronal Jičín   6 3 4 7   0  

3. NEČESANÝ Marek Grey Grizzlies Hořice  6 5 1 6   0  

4. PALOUŠ Marek  Grey Grizzlies Hořice  6 3 3 6   1  

5. KARBAN Ivo  Grey Grizzlies Hořice  6 2 4 6   3  

6. KRACÍK Petr  Ronal Jičín   6 2 3 5   0  

7. NALEZINEK Libor Stará Garda Lomnice  6 4 0 4   0   

8. KOCOUREK Tomáš Kopidlno   6 3 1 4   0   

 KULHÁNEK Aleš  Ronal Jičín   6 3 1 4   0   

10.  3 hráči různých týmů    6 2 2 4     
   

  * o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání 

 

 



NEJLEPŠÍ GÓLMAN 

ZDENĚK STRNAD 

      (GREY GRIZZLIES HOŘICE) 

 

     Nejlepším gólmanem byl vyhlášen gólman 

     Grizzlies Zdeněk Strnad. Během turnaje odchytal 

     celkem 4 utkání a inkasoval 3 góly. 

     Vychytal řadu jasných příležitostí a byl největší 

     oporou stříbrného týmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEJSTARŠÍ HRÁČ TURNAJE 

LUBOŠ HYRŠAL 

      (HC KOPIDLNO) 

 

       Třetí individuální trofejí v tomto turnaji byla trofej pro 

       nejstaršího hráče. 

       V turnaji se sešla poměrně silná skupina hráčů ročníku 

       1953 a 1954. Miroslav Svoboda, Jaroslav Pekárek, 

       Květa Pavlů a Luboš Hyršal, který o pár měsíců své kolegy 

       předčil. V den konání turnaje mu bylo úctyhodných 

       66 let, 7 měsíců a dva dny. 

       Zajímavostí je, že všichni jmenovaní jsou úzce spjati s  

       Kopidlnem. Tyto rodáky ještě doplnil rozhodčí Zdeněk 

       Kejzral, narozený roku 1952. 



 

SOUPISKY TÝMŮ 

* seřazeno dle počtu udehraných utkání 

 

HC RONAL JIČÍN          

6 * 76 BROŽ Petr G 7 og (2x ČK) 

6 * 79 AUGUSTA Zdeněk   4  (2+2)  6 * 73 LHOTA Milan    

3 * 73 BERNARD Radek   2  (0+2)  6 * 69 MINDL Petr 

6 * 73 FLAXA Pavel   6 * 71 VOLNÝ Petr 2  (2+0) 

5 * 66 CHUDOBA Jiří   2  (2+0)  6 * 75 ZACHOVAL Jan 7  (3+4) 

6 * 73 KRACÍK Petr   5  (2+3)  3 * 66 ŽILÁK Luboš 1  (0+1)   

6 * 75 KULHÁNEK Aleš   4  (3+1)   

 

 

HC PODSKALAN PODHRADÍ         

5 * 85 LOUMA David G 14 og 

5 * 77 ČONKA Patrik  1  (0+1)  3 * 79 OBERMAJER Radek   

5 * 70 HLAVA Martin   5 * 62 PRISTANDA Jaroslav 

5 * 79 JIREŠ Martin   5 * 64 SLADKÝ Richard 

5 * 76 KOŘÍNEK Jiří   3 * 67 ŠEBÍK Daniel 

5 * 74 KREBS Jaroslav     5 * 75 VÍDEŇ Marek 1  (1+0) 

5 * 60 KUCHAŘ Pavel      5 * 76 VOLNÝ Michal 

 

 

HC KOPIDLNO          

6 * 70 KORDÍK Luděk G 12 og (1x ČK) 

2 * 70 ČERNÝ Hynek 1  (0+1)  6 * 79 KŘÍŽ Lukáš  3  (2+1) 

4 * 53 HYRŠAL Luboš   4 * 73 MEJZLÍK Jaroslav 2  (1+1) 

6 * 71 JANSTA Tomáš  2  (0+2)  6 * 74 MICHAL Aleš  2  (2+0) 

3 * 71 JAROŠ Jaroslav   6 * 65 RYBKA Ivan 

4 * 77 KOSINA Vladislav   6 * 76 TOMÁŠEK Jan 2  (1+1)  

6 * 72 KOCOUREK Tomáš 4  (3+1)  4 * 53 SVOBODA Miroslav   

 

OLD LEGENDS SPIRIT         

6 * 54 PAVLŮ Květoslav G 16 og (1x ČK) 

5 * 68 BŘEZÁK David 1  (1+0)  5 * 53 PEKÁREK Jaroslav 

1 * 64 BUŠTA Jan   5 * 75 POKORNÝ Marek 1  (0+1) 

5 * 72 DRUSAN Radek 2  (2+0)  5 * 75 ROJÍK Milan 2  (2+0)  

5 * 72 KOŘÍNEK Jiří 2  (0+2)  5 * 70 SMOLÍK Martin 

5 * 76 MRÁZ Pavel 3  (1+2)  5 * 75 VESELÝ Libor    

5 * 69 NOVÁK Ladislav 1  (0+1)  1 * 71 ZEZULKA Marian 

 



 

STARÁ GARDA LOMNICE          

2 * 55 NĚMEC Pavel G 5 og 

4 * 77 TŘÍŠKA Jan G 1 og (3x ČK) 

6 * 73 BARTOŠ Martin 4  (2+2)  4 * 74 MIZERA Daniel  1  (1+0)    

4 * 68 HLAVÁČ Pavel 1  (1+0)  6 * 65 NALEZINEK Libor  4  (4+0) 

6 * 78 JAROŠÍK Jan   2 * 64 NOVÁK Jiří  2  (0+2) 

4 * 61 KUČERA Petr   6 * 68 ŠIMEK Jaroslav  1  (0+1) 

6 * 74 LÁSKA Roman 2  (0+2)  6 * 63 VÁCLAVEC Zdeněk  4  (2+2)   

6 * 73 MARTINEC Petr 2  (2+0)  3 * 77 VÁGENKNECHT Petr 1  (1+0) 

4 * 72 MAŠEK Jiří 1  (1+0)  6 * 75 ZIKMUND Martin  9  (3+6)  

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE          

2 * 77 POUR Martin G 4 og (1x ČK) 

4 * 72 STRNAD Zdeněk G 3 og (1x ČK) 

6 * 64 ČERNÝ Jaroslav 4  (1+3)  6 * 74 KARBAN Ivo  6  (2+4)    

6 * 73 ČIHÁK Richard 1  (1+0)  6 * 72 NEČESANÝ Marek  6  (5+1) 

6 * 69 ERBEN Josef 2  (0+2)  6 * 74 PALOUŠ Marek  6  (3+3) 

5 * 75 JALOVÝ Petr 3  (1+2)  6 * 74 POSPÍŠIL Petr  1  (1+0) 

1 * 79 JUNG Milan   5 * 76 ŠPICAR Jiří  1  (1+0)   

 

 

KONEČNÉ POŘADÍ KATEGORIE „VETERÁNI 40+“ 

 

1. STARÁ GARDA LOMNICE 

2. GREY GRIZZLIES HOŘICE 

3. HC RONAL JIČÍN 

4. HC KOPIDLNO 

5. OLD LEGENDS SPIRIT 

6. HC PODSKALAN PODHRADÍ 

 

 

 



KATEGORIE JHL STANDARD 

05.10.2019 

 

 

 

HERNÍ MODEL 

Úvodní utkání  -  po 9:00 

Celkem šest týmů se v patnácti utkáních, hraných na 2x 10 minut čistého času, utkalo formátem 

každý s každým, což pro každý tým znamenalo 5 utkání. 

Za vítězství se udělovaly 2 body, za remízu 1 bod. Na konci rozhodovaly po počtu bodů vzájemné 

zápasy, případně vyšší rozdíl ve skóre ze vzájemných utkání. 

Týmy na 3. a 4. místě se následně utkaly o bronzové medaile, dva nejlepší celky se střetly o titul 

šampiona. 

Konec turnaje obstaralo slavnostní vyhlášení po 22. hodině. 



ÚČASTNÍCI TURNAJE 

● HC VAPOS JIČÍN           3. účast 

● HC TULENI NOVÝ BYDŽOV       premiéra 

● HC REVIVAL      2017, 2018      3. účast 

● HC DIABLOS JAROMĚŘ        premiéra 

● HC EASY LIFE  (náhradník)        premiéra 

● REBEL ARENA HAVLÍČKŮV BROD            premiéra

  

 

PŘEHLED UTKÁNÍ ZÁKLADNÍ SKUPINY 

 

A vs. B  09:00 HC VAPOS JIČÍN  –     HC TULENI NOVÝ BYDŽOV     3 – 4   ( 3 : 2, 0 : 2 ) 

05:09  Martin Bernard /1 (Jan Mácha /1), 06:41  Jan Mácha /1, 07:51 PP  Martin Bernard /2 (Zdeněk Rozsypal /1) 

        –        00:16  Pavel Louženský /1 (Josef Hubáček /1), 05:54  Josef Hubáček /1 (Pavel Louženský 1),  

14:46  Štěpán Šubr /1, 18:42  Pavel Louženský /2 (Martin Špaček /1) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, Brož, Trestné minuty:  2 – 1 (13:22 Jiří Matějka – SEK, 16:19 Petr Mizera – PODR     –     07:44 David Kloz – PODR),  

Brankáři:  Vinklář – Baránek, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 2, 3 – 2, 3 – 4  

  

C vs. B  09:40 HC REVIVAL    –     HC TULENI NOVÝ BYDŽOV    2 – 3   ( 2 : 3, 0 : 0 ) 

00:35  Jan Sedláček /1 (Zdeněk Václavec /1), 05:50  Vojtěch Stránský /1        –         01:11  Jiří Fiala /1 (Jakub Hanák /1),  

02:09  Jakub Hanák /1 (Petr Pšenička /1), 08:39  Pavel Louženský /3 (Martin Špaček /2) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, Brož, Trestné minuty:  0 – 1 (16:56 Petr Pšenička – ZDR),  

Brankáři:  P. Hurei – Baránek, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 2, 2 – 2, 2 – 3  



----- úprava ledové plochy 10:20 

D vs. C  10:30 HC DIABLOS JAROMĚŘ –     HC REVIVAL      1 – 6   ( 1 : 1, 0 : 5 ) 

05:11  PP  Michal Voděrek /1 (Martin Suchánek /1) 

       –       06:03  OS  Jakub Plíšek /1, 10:58  Vojtěch Mašek /1 (Jakub Plíšek /1), 12:24  PP  Jakub Mašek /1 (Aleš Rejthárek /1),  

13:39  Aleš Rejthárek /1 (Daniel Mácha /1), 17:02  OS  Vojtěch Stránský /2, 19:55 Jakub Plíšek /2  
 

Trestné minuty:  2 – 4 (00:11 Jan Hiebsch – SEK, 11:26 Aleš Vlk – PODR 

     –     04:15 Jakub Mašek – HAK, 05:11 Jan Sedláček – HAK, 06:59 Daniel Mácha – KOL, 16:23 Aleš Rejthárek – PODR), 

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Brankáři:  Poláček – J. Plíšek, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 6 

 

 

 

D vs. E  11:10 HC DIABLOS JAROMĚŘ  –     HC EASY LIFE   1 – 2   ( 0 : 0, 1 : 2 ) 

11:42  Ondřej Rezek /1 (Jiří Schreiber /1)      –      14:20  Petr Nedvěd /1 (Karel Šimek /1), 15:55  Ondřej Zugar /1 (Matěj Chudoba /1) 
 

Rozhodčí:  J. Hurei (Kejzral v 1. pol), Lukáč, Trestné minuty:  1 – 0 (17:25 Michal Novák – NBR),  

Brankáři:  Poláček – Musílek, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 2 

----- úprava ledové plochy 11:50 

E vs. F  12:00 HC EASY LIFE     –     HC REBEL HAVLÍČKŮV BROD     2 – 3   ( 2 : 3, 0 : 0 ) 

06:23  Vojtěch Němec /1, 09:18  Aleš Kollátor /1 (Vojtěch Němec /1) 

       –       07:01  Jiří Nedvěd /1 (Lukáš Holcman /1), 07:27  Jan Nedvěd /1 (Filip Šimůnek /1), 09:03  Jan Bancíř /1 (Jan Nedvěd /1)  
 

Rozhodčí:  J. Hurei, Lukáč, Trestné minuty:  0 – 2 (13:07 Jiří Nedvěd – HAK, 18:53 Marek Bancíř – PODR),  

Brankáři:  Musílek – Fojtík, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 3, 2 – 3  

 

A vs. F  12:40 HC VAPOS JIČÍN   –     HC REBEL HAVLÍČKŮV BROD  3 – 2   ( 0 : 2, 2 : 2 ) 

06:08  Radek Bernard ml. /1 (Radek Bernard st. /1), 09:13  Radek Bernard ml. /2 (Radek Bernard st. /2), 

16:55  Petr Mizera /1 

       –       14:56  Jan Jelínek /1 (Jan Nedvěd /2), 17:23  Filip Šimůnek /1 (Jan Nedvěd /3) 
 

Trestné minuty:  2 – 1 (12:51 Petr Starý – HRUB, 15:10 Petr Starý – NAP     –     12:51 Dominik Holata - HRUB),  

Rozhodčí:  J. Hurei, Lukáč, Brankáři:  Vinklář – Fojtík, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 3 – 1, 3 – 2    



----- úprava ledové plochy 13:20 

A vs. C  13:30 HC VAPOS JIČÍN   –     HC REVIVAL       2 – 0   ( 0 : 0, 2 : 0 ) 

18:01  Jan Mácha /2 (Petr Mizera /1), 19:33  EN  Radek Bernard ml. /3 
 

Rozhodčí:  D. Brož, Lukáč, Trestné minuty:  1 – 1 (16:05 Martin Bernard – KROS     –     05:26 Jan Plíšek – ZDRC),  

Brankáři:  Vinklář (1. ČK) – J. Plíšek, Vývoj skóre: 2 – 0 

 

B vs. D  14:10 HC TULENI NOVÝ BYDŽOV   –   HC DIABLOS JAROMĚŘ     5 – 3   ( 3 : 1, 2 : 2 ) 

04:43  Martin Špaček /1 (Štěpán Šubr /1), 05:23  David Kloz /1 (Martin Špaček /3), 06:31  Jiří Fiala /2 (Petr Pšenička /2), 

11:48  Martin Špaček /2 (Štěpán Šubr /2), 16:59  Jakub Hanák /2 (Jiří Fiala /1)  

       –       08:03  Michal Voděrek /2, 10:43  Michal Voděrek /3 (Jan Hiebsch /1), 15:30  Jiří Schreiber /1 (Jan Hiebsch /2) 
 

Rozhodčí:  D. Brož, Vrba, Bez vyloučení, Brankáři:  Baránek – Poláček, Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 2, 4 – 2, 4 – 3, 5 – 3  

----- úprava ledové plochy 14:50 

F vs. D  15:00 HC REBEL ARENA HAVL. B.  –   HC DIABLOS JAROMĚŘ  5 – 2   ( 2 : 2, 3 : 0 ) 

05:27  Lukáš Holcman /1, 08:39  Jan Bancíř /2 (Filip Šimůnek /2), 12:09  Filip Šimůnek /2 (Lukáš Holcman /2),  

12:37  Pavel Bartík /1 (Jan Bancíř /1), 19:40  Michal Vacek /1 

       –       05:16  Jiří Schreiber /2 (Jan Hiebsch /3), 08:08 PP  Martin Suchánek /1 (Jiří Schreiber /2) 
 

Rozhodčí:  D. Brož, Vrba, Trestné minuty:  1 – 1 (07:31 Jan Bancíř – HAK     –     16:14 Tomáš Kocour – PODR),  

Brankáři:  Fojtík – Poláček, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 2, 5 – 2 

 

 

F vs. C  15:40 HC REBEL ARENA HAVL. B.  –   HC REVIVAL   2 – 6   ( 1 : 4, 1 : 2 ) 

01:08  Lukáš Holcman /2 (Marek Bancíř /1), 10:42  Lukáš Holcman /3 (Michal Vacek /1) 

       –       00:11  Zdeněk Václavec /1 (Lukáš Karban /1), 01:43  Jakub Mašek /2 (Zdeněk Václavec /2), 04:28  Daniel Mácha /1, 

08:25  Vojtěch Mašek /2 (Daniel Mácha /2), 15:34  Michael Lenc /1 (Miroslav Kubíček /1),  

17:45  OS  Daniel Mácha /2 (Radek Pour /1) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, Vrba, Trestné minuty:  1 – 1 (12:25 Jan Jelínek – VYSH     –     17:12 Michael Lenc – DRZP),  

Brankáři:  Fojtík – P. Hurei, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 4, 2 – 4, 2 – 6  



----- úprava ledové plochy 16:20 

E vs. A  16:35 HC EASY LIFE      –     HC VAPOS JIČÍN      1 – 3   ( 1 : 1, 0 : 2 ) 

06:15  Karel Šimek /1 (Daniel Folprecht /1) 

       –       05:23  OS  Ondřej Mizera /1 (Martin Bernard /1), 10:29  Martin Bernard /3 (Zdeněk Rozsypal /2), 11:26  Petr Mizera /2 
 

Trestné minuty:  0 – 3 (04:38 Jan Daniel – HAK, 08:17 Radek Bernard ml. – PODR, 11:41 Ondřej Mizera – HAK),  

Rozhodčí:  Kejzral, J. Hurei, Brankáři:  Musílek – Vinklář, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 3   

 

E vs. B  17:15 HC EASY LIFE      –     HC TULENI NOVÝ BYDŽOV 0 – 3   ( 0 : 1, 0 : 2 ) 

00:50  Josef Hubáček /2 (Martin Špaček /4), 12:56  Jiří Fiala /3 (Pavel Louženský /2), 13:31  Petr Brodský /1 (Jiří Fiala /2) 
 

Rozhodčí:  Kejzral, J. Hurei, Trestné minuty:  0 – 1 (10:00 David Kloz – KROS),  

Brankáři:  Musílek – Baránek (1. ČK), Vývoj skóre: 0 – 3  

----- úprava ledové plochy 17:55 

B vs. F  18:05 HC TULENI NOVÝ BYDŽOV    –   HC REBEL ARENA H. B.     6 – 3   ( 4 : 1, 2 : 2 ) 

02:31  Petr Pšenička /1 (Jiří Fiala /3), 03:36  Jakub Hanák /3 (Jiří Fiala /4), 05:43  Jakub Hanák /4 (Aleš Roischel /1), 

07:20  Jiří Fiala /4, 14:21  Jiří Fiala /5 (Petr Pšenička /3), 19:30  Josef Hubáček /3 

       –       04:57  Filip Šimůnek /3, 10:17  Lukáš Holcman /4, 11:28  Marek Bancíř /1 (Filip Šimůnek /3) 
 

Trestné minuty:  2 – 1 (12:57 Aleš Roischel – HRUB, 15:06  Jakub Hanák – DRZP     –     12:57 Jan Bancíř – HRUB),  

Rozhodčí:  J. Hurei – v jednom, Brankáři:  Baránek – Fojtík, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 4 – 1, 4 – 3, 6 – 3  

 

D vs. A  18:45 HC DIABLOS JAROMĚŘ   –     HC VAPOS JIČÍN      0 – 8   ( 0 : 6, 0 : 2 ) 

00:08  Jan Mácha /3 (Petr Mizera /2), 01:47  Tomáš Buchar /1, 02:32  Radek Bernard ml. /4,  

03:02  Petr Mizera /3 (Zdeněk Rozsypal /3), 06:46  PP  Ondřej Mizera /2 (Petr Mizera /3), 08:08  Jan Mácha /4 (Jiří Matějka /1),  

18:20  Jan Mácha /5 (Martin Bernard /2), 18:54  Petr Starý /1 (Petr Mizera /4) 
 

Rozhodčí:  J. Hurei, D. Brož, Trestné minuty:  1 – 1 (06:21 Jiří Schreiber – PODR     –     05:42 Zdeněk Rozsypal – PODR),  

Brankáři:  Poláček – Vinklář (2. ČK), Vývoj skóre: 0 – 8   

----- úprava ledové plochy 19:25 

C vs. E  19:40 HC REVIVAL    –     HC EASY LIFE       1 – 1   ( 0 : 1, 1 : 0 ) 

19:16  Lukáš Karban /1       –       03:40  Jaroslav Kozák /1 (Karel Šimek /1)  
 

Rozhodčí:  Boček, Lukáč, Trestné minuty:  1 – 0 (17:56 Zdeněk Václavec ml. – HRUB),  

Brankáři:  P. Hurei – Musílek, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1 

 



 

Konečná tabulka ZÁKLADNÍ SKUPINY 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC TULENI NOVÝ BYDŽOV 5 5 0 0 21 : 11  10 

2. HC VAPOS JIČÍN  5 4 0 1 19 :   7     8 

----------------- 

3. HC REVIVAL   5 2 1 2 15 :   9     5 

4. REBEL ARENA HAVL. BR. 5 2 0 3 15 : 19     4 

----------------- 

5. HC EASY LIFE   5 1 1 3   6 : 11     3 

6. HC DIABLOS JAROMĚŘ 5 0 0 5   7 : 26     0 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 

 

 

KŘÍŽOVÁ tabulka VÝSLEDKŮ 

 

 



PŘEHLED UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 3. MÍSTO 

VS.    

----- úprava ledové plochy 20:20 

3. vs. 4. 20:40 HC REVIVAL –     HC REBEL ARENA HAVLÍČKŮV BROD     7 – 1   ( 5 : 1, 2 : 0 ) 

00:34  Zdeněk Václavec /2 (Lukáš Karban /2), 01:26  Daniel Mácha /3 (Vojtěch Mašek/ 1), 02:21  Zdeněk Václavec /3 (Jan Hurei /1), 

03:46  Jakub Mašek /3 (Zdeněk Václavec /3), 09:31  Jakub Mašek /4 (Zdeněk Václavec /4),  

13:26  Vojtěch Mašek /3 (Michael Lenc/ 1), 14:03  Zdeněk Václavec /4 (Jakub Mašek /1) 

       –       05:08  Jan Nedvěd /2 (Filip Šimůnek /4) 
 

Trestné minuty:  0 – 10 (16:52 Filip Šimůnek – NAP, 17:35 Pavel Bartík – SEK + OK – NESP, 17:56 Marek Bancíř – PODR),  

Rozhodčí:  Boček, Lukáš, Brankáři:  P. Hurei – Fojtík, Vývoj skóre: 4 – 0, 4 – 1, 7 – 1  



 

FINÁLE 

 VS.    

----- úprava ledové plochy 21:20 

1. vs. 2. 21:30 HC TULENI NOVÝ BYDŽOV    –     HC VAPOS JIČÍN  0 – 0   ( 0 : 0, 0 : 0 ) 

    Tuleni zvítězili  1 – 0  na samostatné nájezdy 

SN :   Jiří Fiala (VG) /6,  Aleš Roischel,  Petr Pšenička       –        Petr Mizera,  Radek Bernard ml.,  Josef Bernard 
 

Rozhodčí:  Boček, Lukáč, Trestné minuty:  velké množství na obou stranách  

Brankáři:  Baránek (2. ČK) – Vinklář (3. ČK), Vývoj skóre: 0 – 0 

 

  



STRUČNÝ POPIS PRŮBĚHU TURNAJE 

Věkově neomezená kategorie přilákala do Jičína zajímavé účastníky. Zájem podívat se do Jičína měly týmy z Havlíčkova 

Brodu či z Jaroměře, o účast stál i úspěšný účastník Amatérského mistrovství ČR Tuleni Nový Bydžov. Bohužel se 

nedostavil tým Avengers z Mladé Boleslavi, který byl nahrazen týmem 

poskládaným Dominikem Brožem hráči z Jičína, Lomnice i Mladé Boleslav. 

Klíčové bitvy základní skupiny se odehráli hned zkraje. Na úvod na sebe narazili 

Vapos a Tuleni a na gól se čekalo jen 16 sekund. Poté se týmy přetahovaly o 

výsledek, až rozhodl 78 sekund před koncem druhým gólem Pavel Louženský o 

vítězství Tuleňů 4-3. 

Hned na to se Tuleni pustili do boje s Revivalem. Utkání bylo vyrovnané, ale 

rozhodovaly rychlé akce už v prvním poločase utkání. V čase 08:39 strhl vedení 

3-2 na stranu bydžovského týmu opět Pavel Louženský a výsledek už se od té 

doby neměnil. Tuleni tak odstartovali skvěle a hodně se přiblížili k medailovým 

bojům. 

Poté se do boje zapojili týmy se slabší ofenzivou, a to Diablos Jaromeř a Easy 

Life. Diablos prohráli hned svůj první zápas s Revivalem 1-6 a následně nestačil 

ani na Easy Life. Oba týmy v turnaji, kde padalo velké množství gólů, jen lehce 

přesáhli průměr jedné branky na utkání, což na soupeře zkrátka nestačilo. Postupně tak bylo jasné, že Diablos do bojů 

o medaile nezasáhnou, Easy Life se 

pokoušeli až do posledních sekund 5. 

utkání. 

Krátce po poledni velmi dobře uchopil 

svou druhou šanci Vapos. Ve 

vyhroceném utkání porazil Rebely 

z Havlíčkova Brodu celkem těsně 3-2, 

když se o jeho výhře rozhodovalo 

v posledních minutách a následně 

zvládl i klíčové utkání celého dne. 

V něm se utkal s Revivalem a skóre 

bylo dlouhou dobu nerozhodné 0-0. 

Dvě minuty před koncem ale ujel Petr 

Mizera a Honza Mácha dopravil puk do 

brány. Při následné power-play se 

rychle prosadil Radek Bernard mladší a 

Vapos zvítězil 2-0. Jak se později 

ukázalo, právě díky této výhře postoupil Vapos do finále. 

Revival se sice snažil, ale po druhém zaváhaní už mnoho šancí neměl. Nepomohla ani vysoká výhra nad Havlíčkovým 

Brodem a poslední duel s Easy Life dokonce mále prohrál. Easy Life šlo totiž o vše a díky tomu, že s Rebely prohrál jen 

2-3, stačilo by mu vítězství na lepší postavení v minitabulce vzájemných utkání právě s Rebely a Revivalem. Jenže 

v čase 19:16 se prosadil Lukáš Karban a výpočty vzaly za své. 

Diablos prohráli všecha utkání a konečnou tabulku základních skupin tak nijak neovlivnili. Easy Life dokázal krom týmu 

z Jaroměře obrat o body, tedy o jeden, jen Revival a obsadil konečné 5. místo. 

Do boje o bronz tak postoupil Revival a Rebel Havlíčkův Brod, který s postupem zjevně již příliš nepočítal. Utkání začalo 

se zpožděním a hráči Havlíčkova Brodu nebyli konkurenceschopní. Po čtyřech odehraných minutách byl stav již 0-4 a 

bylo rozhodnuto. Poté se už jen dohrávalo s několika excesy hráčů z Brodu. Revival nakonec pohodlně zvítězil 7-1 a 

získal bronzové medaile. 



S dalším zpožděním pak začalo finále mezi 

Tuleni a Vaposem. Tedy jak turnaj začal, tak 

skončil. Souboj to byl, na rozdíl od prvního 

střetu, opatrný a velm nervózní. K vidění bylo 

několik bitek, bohužel i zranění a řada trestů, 

které zapisovatelé nestačili ani zapisovat. Hra 

byla několikrát na dlouhou dobu přerušena a 

rozhodčí řešili tresty. Po dvaceti minutách gól 

nepadl a tak následovaly samostatné nájezdy. 

Hned první promněnil Jiří Fiala a dostal Tuleně 

do vedení. Pak již úřadovali gólmani a další 

střelec se nenašel. Fiala si připsal vítězný gól, 

v turnaji již šestý. S celkem 10 body pak převzal 

trofej pro nejproduktivnějšího hráče. Jeho tým 

pak při následném vyhlášení převzal vítěznou 

trofej a zlaté medaile. Na vrcholu tak vystřídal 

Revival, který zvítězil v letech 2017 a 2018. 

Nejlepším gólmanem byl vyhlášen Lukáš Vinklář z Vaposu, nejužitečnější hráč byl Michael Lenc z Revivalu. 

  



 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

HC TULENI NOVÝ BYDŽOV 

vítěz Jarka Václav Memorial Cupu 2019 

 

 

 

 

 

 

 
HC VAPOS JIČÍN 

2. MÍSTO 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

HC REVIVAL 

3. MÍSTO 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

HC DIABLOS JAROMĚŘ 



INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ A STATISTIKY 

 

Trofej pro nejproduktivnějšího hráče převzal Jiří Fiala (Tuleni Nový Bydžov) 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ TOP 10 

# Jméno   Tým    Z  G A  KB TM   

1. FIALA Jiří  Tuleni Nový Bydžov  6 6 4 10   0  

2. VÁCLAVEC Zdeněk ml. Revival    6 4 4 8   1  

3. MIZERA Petr  Vapos Jičín   6 3 4 7   2  

 ŠIMŮNEK Filip  Rebel Arena Havl. Brod  6 3 4 7   1  

5. MÁCHA Jan  Vapos Jičín   6 5 1 6   0  

6. HOLCMAN Lukáš Rebel Arena Havl. Brod  6 4 2 6   0  

7. ŠPAČEK Martin  Tuleni Nový Bydžov  4 2 4 6   0   

8. MAŠEK Jakub  Revival    6 4 1 5   0   

 HANÁK Jakub  Tuleni Nový Bydžov  6 4 1 5   0   

10.  3 hráči různých týmů    6 3 2 5     
   

  * o pořadí rozhoduje nižší počet odehraných utkání 

 



NEJLEPŠÍ GÓLMAN 

LUKÁŠ VINKLÁŘ 

      (HC VAPOS JIČÍN) 

 

     Trofej pro nejlepšího gólmana si přišel převzít 

     Lukáš Vinklář z Vaposu. A nutno dodat, že 

     zaslouženě. 

     V šesti utkáních inkasoval jen 7 gólů a hned 

     třikrát udržel čisté konto. Nejlepší čísla ze všech 

     gólmanů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ TURNAJE 

MICHAEL LENC 

      (HC REVIVAL) 

 

       Na úvod je potřeba říci, že volbu držitele této trofeje 

       ovlivnilo několik faktorů. Jako pořadatelé turnaje jsme 

       chtěli, aby každá z individuálních trofejí skončila v jiném 

       týmu a při absenci týmů Rebelů a Easy Life se Revival 

        jevil jako jasná volba.   

Michael Lenc do turnaje zasáhl až po třetím utkání. 

       Při jeho účasti tak Revival neprohrál a přestože 

       jeho bodový příděl nebyl nikterak závratný (1+1), 

       hra formace ve které nastupoval (s V. Maškem a  

       D. Máchou) se viditelně zvedla a táhla celý tým. 

       Předávání cen se bohužel nezúčastnil … 



SOUPISKY TÝMŮ 

* seřazeno dle počtu udehraných utkání 

HC VAPOS JIČÍN          

6 VINKLÁŘ Lukáš  G 7 og (3x ČK) 

3 BERNARD Josef    6 MATĚJKA Jiří  1  (0+1)    

6 BERNARD Martin  5  (3+2)  6 MIZERA Ondřej  2  (2+0) 

6 BERNARD Radek ml. 4  (4+0)  6 MIZERA Petr  7  (3+4) 

6 BERNARD Radek st. 2  (0+2)  1 PUŠ Michal 

6 BUCHAR Tomáš  1  (1+0)  6 ROZSYPAL Zdeněk  3  (0+3)   

6 DANIEL Jan    2 SEDLÁČEK Tomáš   

6 MÁCHA Jan  6  (5+1)  6 STARÝ Petr  1  (1+0)  

 

 

HC TULENI NOVÝ BYDŽOV         

6 BARÁNEK Pavel  G 11 og (2x ČK) 

4 BRODSKÝ Petr     1  (1+0)  6 LOUŽENSKÝ Pavel   5  (3+2) 

6 FIALA Jiří   10  (6+4)  6 PŠENIČKA Petr  4  (1+3) 

6 HANÁK Jakub    5  (4+1)  2 ROISCHEL Aleš  1  (0+1) 

6 HUBÁČEK Josef    4  (3+1)  4 ŠPAČEK Martin  6  (2+4) 

1 JANSTA Tomáš      6 ŠUBR Štěpán  3  (1+2) 

6 KLOZ David       1  (1+0) 

 

 

HC REVIVAL          

4 HUREI Petr  G 7 og 

2 PLÍŠEK Jan  G 2 og 

5 HUREI Jan  1  (0+1)  6 PLÍŠEK Jakub   3  (2+1) 

3 KARBAN Lukáš  3  (1+2)  4 POUR Radek  1  (0+1) 

6 KUBÍČEK Miroslav   1  (0+1)  3 REJTHÁREK Aleš   2  (1+1) 

3 LENC Michael  2  (1+1)  2 SEDLÁČEK Jan  1  (1+0) 

6 MÁCHA Daniel  5  (3+2)  4 SEDLÁČEK Jaroslav  

6 MAŠEK Jakub  5  (4+1)  2 STRÁNSKÝ Vojtěch  2  (2+0) 

6 MAŠEK Vojtěch  4  (3+1)  6 VÁCLAVEC Zdeněk mladší 8  (4+4)  

 

HC DIABLOS JAROMĚŘ         

5 POLÁČEK Tomáš  G 26 og 

2 ČERNÝ Ivo    5 SUCHÁNEK Martin  2  (1+1) 

5 HIEBSCH Jan  3  (0+3)  5 VLK Aleš   

5 KOCOUR Tomáš    5 VODĚREK Lukáš    

5 NOVÁK Michal    5 VODĚREK Michal  3  (3+0) 

5 REZEK Ondřej  1  (1+0)  3 VOSYKA Jaroslav    

5 SCHREIBER Jiří  4  (2+2)  

 



 

HC EASY LIFE          

5 MUSÍLEK Michal  G 11 og 

4 ANDĚL Václav    3 KOZÁK Jaroslav  1  (1+0)    

5 BROŽ Dominik    2 NEDVĚD Petr  1  (1+0) 

1 DEMUTH Daniel    4 NĚMEC Vojtěch  2  (1+1) 

5 FOLPRECHT Daniel  1  (0+1)  5 ŠIMEK Karel  3  (1+2) 

5 CHUDOBA Matěj  1  (0+1)  4 ZUGAR Ondřej  1  (1+0)   

4 KOLLÁTOR Aleš  1  (1+0)  1 PLÍŠEK Jan (Revival)  

5 KOŘÍNEK Tomáš     

 

HC REBEL ARENA HAVLÍČKŮV BROD        

  

6 FOJTÍK Adam  G 26 og 

6 BANCÍŘ Jan  3  (2+1)  6 JELÍNEK Jan  1  (1+0)    

6 BANCÍŘ Marek  2  (1+1)  6 NEDVĚD Jan  5  (2+3) 

6 BARTÍK Pavel  1  (1+0)  6 NEDVĚD Jiří  1  (1+0) 

6 HOLATA Dominik    6 ŠIMŮNEK Filip  7  (3+4) 

6 HOLCMAN Lukáš  6  (4+2)  6 VACEK Michal  2  (1+1)   

 

 

KONEČNÉ POŘADÍ KATEGORIE „JHL STANDARD“ 

 

1. HC TULENI NOVÝ BYDŽOV 

2. HC VAPOS JIČÍN 

3. HC REVIVAL 

4. HC REBEL ARENA H. BROD 

5. HC EASY LIFE 

6. HC DIABLOS JAROMĚŘ 

 

 

 



  



PARTNEŘI TURNAJE 

 

 

 

 

 

Děkuji všem za spolupráci 

při organizaci turnaje 

a za rok se těším zas. 
 

 
 

CCCrrreeeaaattteeeddd   bbbyyy   JJJeeennnyyysss   ©©©222000111999   

 


